

Torben Brøgger Transport ApS

Mejerivej 1A, 6330 Padborg

CVR-nr. 25 33 09 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2020.

Torben Brøgger Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torben Brøgger Transport ApS Mejerivej 1A 6330 Padborg
	CVR-nr.: 25 33 09 19
	Stiftet: 4. december 2013
	Hjemsted: Aabenraa Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Torben Brøgger Sørensen, Mejerivej 1A, 6330 Padborg
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af transportvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 706 t.kr. mod 543 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 127 t.kr. mod -40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	706.177	542.701
1 Personaleomkostninger	-315.976	-364.494
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-226.537	-226.813
Resultat før finansielle poster	163.664	-48.606
Andre finansielle indtægter	12	0
Øvrige finansielle omkostninger	-70	-185
Resultat før skat	163.606	-48.791
Skat af årets resultat	-36.432	9.231
Årets resultat	127.174	-39.560
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	52.900
Disponeret fra overført resultat	-122.826	-92.460
Disponeret i alt	127.174	-39.560

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	346.163	565.025
Materielle anlægsaktiver i alt	346.163	565.025
Andre tilgodehavender	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt	386.163	605.025
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	106.524	107.183
Tilgodehavende selskabsskat	0	12.542
Periodeafgrænsningsposter	8.177	8.177
Tilgodehavender i alt	114.701	127.902
Likvide beholdninger	236.414	146.902
Omsætningsaktiver i alt	351.115	274.804
Aktiver i alt	737.278	879.829

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	399.672	522.498
Egenkapital i alt	549.672	672.498
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.183	27.009
Hensatte forpligtelser i alt	3.183	27.009
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.403	75.247
Selskabsskat	42.258	0
Anden gæld	130.762	105.075
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	184.423	180.322
Gældsforpligtelser i alt	184.423	180.322
Passiver i alt	737.278	879.829

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	150.000	614.958	764.958
Årets overførte overskud eller underskud	0	-92.460	-92.460
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	52.900	52.900
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-52.900	-52.900
Egenkapital 1. januar 2019	150.000	522.498	672.498
Årets overførte overskud eller underskud	0	-122.826	-122.826
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	250.000	250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-250.000	-250.000
	150.000	399.672	549.672

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	288.159	337.522
Pensioner	22.134	21.685
Andre omkostninger til social sikring	5.091	5.287
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>592</u>	<u>0</u>
	<u>315.976</u>	<u>364.494</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	 <u>31/12 2019</u>	 <u>31/12 2018</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	<u>1.094.310</u>	<u>1.094.310</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.094.310</u>	<u>1.094.310</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-529.285	-306.003
Årets afskrivninger	<u>-218.862</u>	<u>-223.282</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-748.147</u>	<u>-529.285</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>346.163</u>	<u>565.025</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
